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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

 

 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

22.06. 2016 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 7 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

             За објавување на Одлука за прифаќање на иницијативата за поведување постапка за експропријација 

бр.  0801 – 320 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 

година.  

 

 

 

Бр.0901-334                                    Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година         Градоначалник, 

Свети Николе                         Зоран Тасев с.р.  

         

 

 

  

       
 Врз  пснпва на шл. 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Сл.есник на РМ бр. 5/02, и 
шл. 27 став 3 пд закпнпт за експрппријација (Сл.весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13 и 27/14), Спветпт на 
ппщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.06.2016 гпдина дпнесе 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за прифаќаое на иницијативата за ппведуваое ппстапка за експрппријација 
 
 

Чл.1 
 
 Се прифаќа иницијативата за ппведуваое ппстапка за експрппријација  заради изградба на 
инфраструктурен пбјект - среднпнаппнски 10(20) кВ впд Свети Никпле на автппатпт Штип - Свети Никпле -
Скппје вп м.в.„Шатпрпва Млака“ ппднесена пд страна на ЕВН Македпнија  АД Скппје. 
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Чл.2 
 
 Ппднпсителпт на иницијативата е дплжен вп рпк пд 15 (петнаесет) дена пп стапуваоетп на сила на 
пваа Одлука да деппнира средства  вп висина на прпценетата вреднпст на недвижнпста кпја треба да се 
експрпприра на деппзитна сметка вп рамките на трезпрската сметка на ппщтина Свети Никпле, заради 
ппведуваое ппстапка за експрппријација. 
 
 
 

Чл.3 
 
 Оваа Одлука стапува на сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на ппщтина 
Свети Никпле“. 
 
Бр.0801-320                        Претседател 
22.06. 2016 гпдина           на Спвет на ппштина Свети Никпле 
Свети Никпле        Илија Стпилев с.р. 
      

 
 
             

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

             За објавување на Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на Општина 

Свети Николе бр.  0801 – 321 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 

22.06. 2016 година.  

 

 

Бр.0901-334/2                                  Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година             Градоначалник, 

Свети Николе                              Зоран Тасев с.р.   

         

  

 

 

Врз пснпва на шл. 36 став 1 тпшка 15 пд закпнпт за лпкална сампуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02) и 
шл. 26 став 1 тпшка 6 пд закпнпт за експрппријација (Сл.весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13 и 27/14), 
Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата држана на ден 22.06.2016 гпдина дпнесе 
 
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
За резервираое на средства за експрппријација 

вп Буџетпт на ппштина Свети Никпле 
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Чл.1 
 
 Се резервираат средства вп Бучетпт на ппщтина Свети Никпле за експрппријација на недвижен импт  
и тпа: 
 -КП бр. 4634/10,м.в.Авлии  И.Л.331 КО Св.Никпле, -впн град, култура нива кл.4 пат, сп ппвр. пд 192м2 се 
експрпприра ппврщина пд 192м2 
-КП бр. 4634/11 м.в.Авлии И.Л.331 КО Св.Никпле, впн град, култура јавен пат, сп ппврщина пд 192м2, се 
експрпприра ппврщина пд 126м2; 
сите вп сппственпст на Кпстадин Кпцев  пд Свети Никпле, ул.„Пл.Илинден“ бр 56  
 

Чл.2 
 
 Експрппријацијата на недвижнипт импт наведен вп шл. 1 пд пваа Одлука се врщи заради 
фпрмираое на сппбраќајница, щтп претставува јавен интерес утврден сп закпн. 
 
 
 

Чл.3 
 
 Вкупнипт изнпс на средствата пптребни за експрппријација се утврдени на 145.000,00 денари. 
 Средствата вп наведенипт изнпс се резервираат пд Прпграмата Ф2, кпнтп 485 420 – надпмест за 
пдземен импт. 
 

Чл.4 
 
 Оваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп „Сл.Гласник на ппщтина Свети 
Никпле“ 
 
 
Брпј 0801-321              Спвет на ппштина Свети Никпле 
22.06.2016г.                            Претседател 
Свети Никпле                Илија Стпилев с.р. 
         
       

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

             За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 

2016 година бр.  0801 – 322 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 

22.06. 2016 година.   

 

Бр.0901-334/3                              Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година        Градоначалник, 

Свети Николе                        Зоран Тасев с.р.   

         

        

 
 
 
 
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот на локална самоуправа (Сл. Весник на Рм бр.5/2002) а во врска со член 34 
од Законот за Беџети ( Св.Весник на Рм бр.64/2005,2008), на 59 седница на Советот на Општина Свети Николе на ден 
22.06.2016 година донесе 

О    Д    Л    У    К    А 

За проширување на средствата на Буџетот на Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 

За 2016 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина СВЕТИ НИКОЛЕ за 2016 
година на следниот начин: 

Потпрограма 
потставка

САМОФИН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

А00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
743211 Капитални донации 0 0 1.480.100 0 

0 0 1.480.100 0 

и се распределуваат на следните расходни потставки: 

Ј1О  СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА 
482730 Реконструкција на капацитети за водоснабдување 0 0 1.480.100 0 

0 0 1.480.100 0 

Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник“ на Општина Свети Николе 
за 2016 година 

Претседател на Совет на Бр. 0801-0801 - 322  

22.06.2016     Општина Свети Николе

 ИЛИЈА СТОИЛЕВ с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

 

 

             За објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе за 2016 година бр.  0801 – 323што Советот на Општина 

Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

 

 

 

 

 

Бр.0901-334/4                                      Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година                Градоначалник, 

Свети Николе                                Зоран Тасев с.р.   

         

              

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Врз основа на член 83,чл.84,чл.85,чл.86 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на Р.М. „бр. 17/2011,53/11,144/12 и 25/13), а согласно Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на 
уреденост(“Службен весник на Р.М. „бр. 93/11,65/12,75/12 и 98/12), член 15 од  Статутот на 
Општина - Свети Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” „бр. 01/.2006)и 
Програмата за уредување на градежно земјиште бр.0801-656        донесена на 30.12.2015 
год .Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.06.2016  година донесе  

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата за  уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Свети Николе во 2016 година 

Чл.1 

Во програмата за уредување  на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Свети Николе за 2016 година во делот IV Извори на финансирањето на 
Програмата приходи -расходи   

Во делот А Извори на финансирање се врши измена во табеларниот приказ и 
тоа: 

Во точка 11 Приходи од Агенција за финансиска подршка на 
земјоделството и рурален развој износот од „28.134.064 “денари се заменува со 
износот “29.614.164”денари. 

Во делот Б.РАСХОДИ 

Програма Ј1 –Снабдување со вода 

-Во третиот ред” Реконструкција на водоводна линија во с. Мустафино “ во 
колона Буџет за 2016 година износот од „2.700.000 “денари се заменува со износот 
“530.000”денари. 
-Во третиот ред “Реконструкција на водоводна линија во с. Мустафино”  во 
колона Расходи од донации се додава  износ од „1.480.100 “денари . 

- По четвртиот ред се додава нов ред кој гласи : 

- Реконструкција  на канализациона и водоводна мрежа на ул.” Младинска” и 
“Крсте Мисирков” во продолжение во колоната Буџет 2016 година се додава износ 
од „2.170.000 “денари . 
- Во редот “Вкупно” програма Ј1 во колоната расходи од донации износот од 
„541.620 “денари се заменува со износот “2.010.100”денари. 

1 



Чл.3 

       Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во” Службен гласник 
на Општина Свети Николе”.  

Бр.  0801 - 323              Совет на Општина Свети Николе            
 22.06.2016  година 
Свети Николе 

             Претседател,  

  Илија Стоилев с.р. 

2 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

             За објавување на Одлука за  спгласнпст за птппшнуваое сп ажурираое на “Прпцената на загрпзенпст 
на ппдрашјетп на Опщтина Свети Никпле пд сите ризици и ппаснпсти” бр.  0801 – 324 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

Бр.0901-334/5                                        Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година                      Градоначалник, 

Свети Николе                                    Зоран Тасев с.р.  

      

     

      

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15, а вп врска сп шлен 22 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкална 

сампуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), какп и шлен 14 пд Уредбата за метпдплпгијата за израбптка на 

прпцената на загрпзенпста на безбеднпста на Република Македпнија пд сите ризици и ппаснпсти, нејзината 

спдржина и структура, нашинпт на шуваое и ажурираое, какп и ппределуваоетп на субјектите вп системпт 

за управуваое сп кризи на кпи им се дпставува целпсна или извпд пд прпцената ,,(Службен весник на РМ,, 

бр.13/2011), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.06.2016 гпдина дпнесе  

О  Д  Л  У  К  А 

за спгласнпст за птппчнуваое сп ажурираое на “Прпцената на загрпзенпст на ппдрачјетп на Општина 

Свети Никпле пд сите ризици и ппаснпсти” 

Член 1 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст веднащ да се птппшне сп  активнпстите за 

редпвнп ажурираое на “Прпцената на загрпзенпста на ппдрашјетп на Опщтина Свети Никпле пд сите ризици 

и ппаснпсти” вп кппрдинација сп Ппдрашнп пдделение-РЦУК Свети Никпле. 

 

Член 2 

Сп  преземените активнпсти пд шлен 1 на пваа Одлука да се пбезбеди планскп, навременп, 

целесппбразнп и кппрдиниранп дпнесуваое на пдлуки, наспки и преппраки за преземаое на пптребните 

мерки и активнпсти на субјектите на Системпт за управувуваое сп кризи на лпкалнп нивп. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина 

Свети Николе“. 

 

 

0801 -324      Спвет на Општина Свети Никпле 

22.06. 2016 гпд.                        Претседател, 

Свети Никпле                      Илија Стпилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

             За објавување на Одлука  за кофинансирање на проектот за реконструкција на ул.„Младинска“ и 

„Крсте Мисирков“; бр.  0801 – 325 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана 

на ден 22.06. 2016 година.  

 

Бр.0901-334/6                                  Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година            Градоначалник, 

Свети Николе                              Зоран Тасев с.р.   

         

            

 
 
 Врз пснпва на шл. 36 став 1 тпшка 15 пд закпнпт за лпкална ампуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02), 
Спветпт на ппщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.06. 2016 гпдина ја дпнесе следната 
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
за кпфинансираое на прпектпт за рекпнструкција 

на ул.„Младинска“ и „Крсте Мисиркпв“ 
 

Чл.1 
 
 
 Опщтина Свети Никпле пбезбедува средства за кпфинансираое на прпектпт за ппдпбруваое на 
ппщтински услуги - рекпнструкција на ул.„Младинска“ и „Крсте Мисиркпв“ кпј се финансира преку дпгпвпр 
за ппдзаем брпј МСИП/48-15 склушен меду Министерствптп за финансии на РМ и ппщтина Свети Никпле. 
 Средствата за кпфинансираое на прпектпт се пбезбедуваат  пд Бучетпт на ппщтина Свети Никпле за 
2016 гпдина, прпграма  Ј1 - снабдуваое сп впда, вп изнпс пд 2.170.000,00 денари. 
 
 

Чл.2 
 
 Средствата  пд  шлен 1 на пваа Одлука ќе се упптребат за замена на ппстпјната дптраена сп нпва  
впдпвпдна мрежа на улиците „Крсте Мисиркпв“ и „Младинска“ . 
 
 

Чл.3 
 
 Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Сл.гласник на Опщтина Свети 
Никпле“. 
 
Брпј 0801-325                 Спвет на Општина Свети Никпле 
22.06.2016 гпд.                     Претседател 
Свети Никпле                  Илија Стпилев с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

             За објавување на Одлука за прифаќање на кофинансирање на проектот „Реконструкција на систем за 

водоснабдување во с.Мустафино“ бр.  0801 – 326 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 

седницата одржана на ден 22.06. 2016 година. 

 

 

Бр.0901-334/7                                Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година           Градоначалник, 

Свети Николе                                          Зоран Тасев с.р.  

         

       

 
 
 Врз пснпва на шл. 36 став 1 тпшка 15 пд закпнпт за лпкална ампуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02), 
Спветпт на ппщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.06.  2016 гпдина ја дпнесе следната 
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
за прифаќаое на кпфинансираое на прпектпт 

„Рекпнструкција на систем за впдпснабдуваое вп с.Мустафинп“ 
 
 

Чл.1 
 
 
 Опщтина Свети Никпле гп прифаќа кпфинансираоетп на прпектпт „Рекпнструкција на систем за 
впдпснабдуваое вп селп Мустафинп“ сп средства дпделени пд Владата на Република Македпнија а 
реализирани преку Бирптп за регипнален развпј. 
 Средствата за кпфинансираое на прпектпт се пбезбедени   вп изнпс пд 1.480.084,00 денари. 
 

Чл.2 
 
 Средствата  пд  шлен 1 на пваа Одлука ќе се упптребат за  рекпнструкција на системпт за 
впдпснабдуваое вп с.Мустафинп , а преку ппщтина Свети Никпле какп нпсител на прпектпт. 
 

Чл.3 
 
 Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Сл.гласник на ппщтина Свети 
Никпле“. 
 
 
Брпј 0801-326                  Спвет на Општина Свети Никпле 
22.06.2016 гпд.                          Претседател 
Свети Никпле        Илија Стпилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

             За објавување на Решение за разрешување и именување на членови во Управниот Одбор на 

Општинската установа Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе бр.  0801 – 327 што Советот на 

Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година. 

 

 

Бр.0901-334/8                                   Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година                 Градоначалник, 

Свети Николе                                 Зоран Тасев с.р.   

        

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02), какп и шлен 34 в.в. сп шлен 37 пд Закпнпт за култура (Кпнсплидиран текст -Службен весник на РМ 

бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15 и 39/16), 

Спветпт на Оппщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.06. 2016 гпдина дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешуваое и именуваое на членпви на Управнипт пдбпр вп ОУ   

Дпм на култура ,,Крсте Мисиркпв,, Свети Никпле 

            Член 1 

1. Бпбан Јаневски се разрещува пд функцијата шлен на Управнипт пдбпр  вп ОУ Дпм на култура 

,,Крсте Мизиркпв,,  

 

Член 2 

1.  Миле Кралев се именува  сп втпр мандат за шлен на Управнипт пдбпр  вп ОУ Дпм на Култура 

,,Крсте Мисиркпв пд редпт на истакнати ппединци пд пбласта на културата  

 

2.Елизабета Кпцева се  именува за шлен на Управнипт пдбпр вп ОУ Дпм на Култура ,,Крсте 

Мисиркпв,,  какп  преставник пд врабптените вп устанпвата 

 

           Член 3 

 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина 

Свети Николе“. 

 

 

0801 -327      Спвет на Општина Свети Никпле 

22.06. 2016 гпд.                         Претседател, 

Свети Никпле                       Илија Стпилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

             За објавување  на Заклучокот за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ ,,Кирил и 

Методиј,, Свети Николе бр.  0801 – 328 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 

одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

Бр.0901-334/9                                   Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година           Градоначалник, 

Свети Николе                           Зоран Тасев с.р.   

       

 

 

   

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22.06.2016 

godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Kiril i Metodij ,, Sveti Nikole  

 

 
 

1.Se usvojuva Годишниот план за вработување  na  OOU ,,Kiril i  Metodij,,    Sveti 

Nikole. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Бр.0801 - 328         Pretsedatel, 

22.06.2016 гпдина                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                             Ilija Stoilev с.р. 
        
        

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

                  За објавување  на Одлука  за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација 

за КП 10312/2    И.Л. бр.11452 КО Свети Николе - гр. бр.  0801 – 329 што Советот на Општина Свети Николе 

ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година.  
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Бр.0901-334/10               Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година          Градоначалник, 

Свети Николе           Зоран Тасев с.р. 

           

              

 
Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5    од  Законот  за  просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на 

Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 10312/2    И.Л. 

бр.11452 КО Свети Николе - гр. 

 

 

 

Член 1 

 

Се пристапува кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 10312/2 КО Свети 

Николе-гр заради вклопување на бесправно изграден објект со намена А1 – домување во стамбени куќи за 

кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект под број 1002-122 од 

22.01.2016 година. 

 

 

                                                                          Член 2 

 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  , во  Службен  гласник  на  Општина  

Свети   Николе. 

 

 

   Бр. 0801 - 329                                                                                      Општина Свети Николе                                          

  22.06. 2016  година                                                                            Претседател  на  Совет, 

 Свети Николе                                                                                 Илија  Стоилев с.р.  

                                                                                                           

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

                  За објавување  на Одлука  за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација 

за КП 1244    И.Л. бр.51КО Пеширово и за КП бр. 1238/3 И.Л. 50 КО Пеширово бр.  0801 – 330 што Советот 

на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

 

Бр.0901-334/11                                      Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година                   Градоначалник, 

Свети Николе                                 Зоран Тасев с.р.   
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Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5    од  Законот  за  просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на 

Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година донесе  

 

О Д Л У К А 

за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 1244    И.Л. бр.51КО 

Пеширово и за КП бр. 1238/3 И.Л. 50 КО Пеширово 

 

       Член 1 

 

Се пристапува кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 1244 КО Пеширово и 

КП 1238/3 КО Пеширово   заради вклопување на бесправно изграден објект со намена А1 – домување во 

стамбени куќи за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект под 

број 09-1148  од 22.08.2011 година. 

 

 

 

Член 2 

 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во  ,,Службен  гласник  на  Општина  

Свети   Николе,,. 

 

   Бр. 0801 - 330                                                                           Општина Свети Николе  

   22.06. 2016  година                                                                Претседател  на  Совет, 

   Свети Николе                                                                             Илија  Стоилев с.р.                         

                                                                                                           
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 За објавување  на Рещение за разрещуваое и именуваое  на шленoви на Управнипт Одбпр на  ЈКП 

“Кпмуналец” – Свети Никпле бр.  0801 – 331 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 

одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

Бр.0901-334/12                             Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година        Градоначалник, 

Свети Николе                          Зоран Тасев с.р.   

         
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02)  

како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија (Сл.Весник на РМ бр. 38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 

83/09,6/12), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година  донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување  на членoви на Управниот Одбор на  
ЈКП ,,Комуналец,,-  Свети Николе 

 
 

Член 1 
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 Од членови на Управниот  Одбор на ЈКП ,,Комуналец,, се разрешуваат: 

 - Александра Стоилева 

- Саше Доневски 

                                                                            
 

Член 2 

 

    За  шленпви на Управен  Одбпр на ЈКП “Кпмуналец” се именуваат:  

 

                     - Спасе Здравков 

  - Ирена Новак 
  - Александар Лазев 

 

 

                                                                                       Член 2 

 

   Мандатпт на шленпт на  Управнипт Одбпр  е сп траеое пд 4 (четири) гпдини. 

 

 

                                                                                       Член 3 

 

    Ова Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен Гласник на Опщтина Свети 

Никпле”.   

                                                                                                     

          Бр.0801-331                                                                                                         Спвет на Општина Свети Никпле 

         22.06.  2016 гпдина                                                                                                          Претседател, 

          Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 За објавување  на Рещение за разрещуваое и именуваое  на шленoви на Надзпрнипт Одбпр на  ЈКП 

“Кпмуналец” – Свети Никпле бр.  0801 – 332 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 

одржана на ден 22.06. 2016 година.  

 

Бр.0901-334/13                                  Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година             Градоначалник, 

Свети Николе                              Зоран Тасев с.р.    

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02)  

како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија (Сл.Весник на РМ бр. 38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 

83/09,6/12), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година  донесе: 
 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

за именување  на членови  на Надзорниот Одбор на ЈКП ,,Комуналец,, 
  Свети Николе 
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Член 1 

 

   За  шленпви  на Надзпрнипт Одбпр на ЈКП “Кпмуналец” се именуваат :  

 

                     - Ивица Арсов 
  - Драган Мицевски 

 
                                                                                       Член 2 

 

   Мандатпт на шленпт на Надзпрнипт Одбпр е сп траеое пд 4 (четири) гпдини 

 

 

                                                                                       Член 3 

 

    Ова Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен Гласник на Опщтина Свети 

Никпле”.   

                                                                                                     

          Бр.0801-332                                                                                                  Спвет на Општина Свети Никпле 

          22.06. 2016гпдина                                                                                                         Претседател, 

          Свети Никпле                     Илија Стпилев с.р. 

                                                                                                                        

 

 

            

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 За објавување  на Одлука за исплата на паришна ппмпщ бр.  0801 – 333 што Советот на Општина 

Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 22.06. 2016 година. 

  

Бр.0901-334/14                                     Општина Свети Николе 

22.06. 2016 година               Градоначалник, 

Свети Николе                                Зоран Тасев с.р.   

     

 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02), какп и шлен 21 пд Одлуката за изврщуваое на Бучет на Опщтина Свети Никпле за 2016 гпдина 
бр.0801-652 пд 30.12.2015 гпдина, Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 
22.06.2016 гпдина дпнесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за парична ппмпш 

Член 1 
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Спветпт на Опщтина Свети Никпле пдпбрува исплата на средства вп изнпс пд 20.000,00 денари на 

Александар Иванпв-ушеник вп гимназија ПСУ “Јахја Кемал” – Скппје какп финансиска ппдрщка за ушествп на 

Медунарпдна плимпијада пп физика щтп ќе се пдржи вп Цирих – Швајцарија. 

Член 2 

Одпбрените средства пд шлен 1 на пваа Одлука ќе се исплатат пд Бучетпт на Опщтина Свети Никпле 

пд Прпграмата АО кпнтп 413110. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваое вп Службен гласник на 

Опщтина Свети Никпле. 

 Бр.0801- 333                                                                                 Спвет на Општина Свети Никпле 

 22.06.2016 гпдина                    Претседател, 

 Свети Никпле                  Илија Стпилев с.р. 
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